PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ  РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 мая 2017 года
                                                                                 № 67-р
О назначении команды проекта

В соответствии с распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 22.06.2010 г. № 767-р «Об утверждении Положения об управлении проектами в органах местного самоуправления Красненского района», протоколом заседания экспертной комиссии при главе администрации Красненского района по рассмотрению проектов № 11 от 15.05.2017 года и распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 16.05.2017 г. № 366-р «О назначении команды проекта», в целях координации проекта «Ландшафтное обустройство въездных групп на территории Готовского  сельского поселения»:

1. Назначить команду проекта «Ландшафтное обустройство въездных групп на территории Готовского  сельского поселения» в следующем составе:

Лесунова Наталья Михайловна - заместитель главы администрации Готовского сельского поселения, администратор и член рабочей группы проекта;

Менжулина Валентина Леонидовна - главный специалист МКУ «Административно-хозяйственный центр», член рабочей группы проекта (по согласованию);

 Косых Егор Васильевич – ведущий специалист МКУ «Административно-хозяйственный центр», член рабочей группы проекта (по согласованию);
[image: image1.emf]

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Готовского сельского поселения Болдыреву В.В.
[image: image2.png]

	Глава  администрации

Готовского сельского  поселения                                             В.Болдырева
	                                   А.Закаблуков